
Dofinansowane przez 
Unię Europejską

Uchwała nr PSWPR/lll/33/2025
(Program / Nr posiedzenia / Nr uchwały / Rok podjęcia)
Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” z dnia 18.12.2025 r.
w sprawie zatwierdzenia listy operacji spełniających warunki udzielenia 
wsparcia w ramach naboru LGD nr 3/2025

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności, § 24 ust. 7 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Dolina Drwęcy” oraz § 6 pkt. 5 lit. e Umowy o warunkach i sposobie 
realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność nr 
00003.UM02.6572.20003.2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. zawartej między 
Województwem Kujawsko-Pomorskim a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania 
„Dolina Drwęcy” uchwala się, co następuje:

1. Po przeprowadzeniu oceny formalnej i merytorycznej w zakresie spełnienia 
warunków udzielenia wsparcia wniosków o wsparcie zatwierdza się Listę operacji 
spełniających warunki udzielenia wsparcia w ramach naboru LGD nr 3/2025, 
która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(podpis i pieczęć imienna Przewodniczącego 
lub Wiceprzewodniczącego Rady LGD)



Załącznik do uchwały nr PSWPR/111/33/2025

Lista operacji spełniających warunki udzielenia wsparcia w ramach naboru LGD nr 3/2025
(ułożona zgodnie z kolejnością wpływu wniosków o wsparcie)

Lp. Znak sprawy 
LGD

Numer
identyfikacyjny
wnioskodawcy

Nazwa / imię 
i nazwisko 

wnioskodawcy
Tytuł operacji określony we wniosku

Wnioskowana
kwota

wsparcia
(zł)

Wynik oceny 
spełnienia 
warunków 
udzielenia 
wsparcia1

1. 2025/RDG/1 076976512 Adam Rutkowski
Rozwój firmy USŁUGI LEŚNE ADAM RUTKOWSKI 
poprzez wdrożenie nowych usług z zakresu działalności 
związanej z zagospodarowaniem terenów zieleni

146 642,00 TAK

2

_________

2025/RDG/2 076976541 Przemysław
Rutkowski

Rozwój firmy USŁUGI LEŚNE Przemysław Rutkowski 
poprzez zakup mulczera w celu świadczenia nowych 
usług z zakresu zagospodarowania terenów zielonych

122 911,00 TAK

3. 2025/RDG/3 083208091 Sylwester
Gorczyński

Zielone przestrzenie - projektowanie ogrodów dla ludzi i 
natury 198 603,00

—■

NIE

4. 2025/RDG/4 059741426 Rafał Fałkowski Wyposażenie budynku usługowego z funkcją 
gastronomiczną - restauracją w miejscowości Elgiszewo 500 000,00 NIE

5. 2025/RDG/5 083210913 Karol
Ledwochowski

Rozszerzenie oferty firmy Ledbud Karol Ledwochowski 
w zakresie usług rozrywkowych dzięki inwestycji w 
wyposażenie klubu rozrywkowego

141 309,05 NIE
i

Golub-Dobrzyń, 18.12.2025 r.

(miejscowość i data) (pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego
lub Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

1 Wpisać „TAK”, jeśli operacja spełnia warunki udzielenia wsparcia, lub „NIE”, jeśli operacja nie spełnia warunków udzielenia wsparcia.


